ЮРИНО

ОЛА ШОТАН ИЛЕМ'  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  20 мая 2015г.     №  42

                О закрытии движения по ул. Карла  Маркса пгт Юрино
     В связи с проведением   работ  по подведению водопроводной сети и  канализации  к зданию строящейся  больницы  по ул. Карла Маркса пгт Юрино администрация муниципального образования «Городское поселение Юрино» п о с т а н о в л я е т:
1.С 27 мая по 5 июня 2015 года,  в связи  с  проведением работ по подведению водопроводной сети и  канализации  к зданию строящейся  больницы  по ул. Карла Маркса пгт Юрино, закрыть движение автомобильного транспорта по ул. Карла  Маркса на участке от пер.Володарского до пер.Больничного.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Юрино»                                              Н.А.Пегов